

Z EKSEN BASKI SİSTEMLERİ VE BİLGİ  
TEKNOLOJİLERİ SAN. VE TİC. A.Ş.  
YEŞİLCE MAHALLESİ SEÇİLMİŞ SOKAK NO:2/1  
34418 KAĞITHANE/ İSTANBUL  
Tel: 902122790060 Fax:  
Web Sitesi: www.zaxe.com  
E-Posta: MUHASEBE@ZAXE.COM  
Vergi Dairesi: MASLAK VERGİ DAİRESİ  
VKN: 9960447464  
Mersis No: 0996044746400014  
Ticaret Sicil No: 962925



# Zaxe

e-Arşiv Fatura

SAYIN

KILIÇARSLAN BORSA İSTANBUL MESL.VE  
TEKN. ANADOLU LİSESİ OKUL AİLE BİRLİĞİ  
Adresi: AKABE MAH.YENİCELER CAD.NO:82 Ş  
MEHMET GÖKAN SK Kapı No: 61  
KARATAY/ KONYA

Sevk Adresi: AKABE MAH.YENİCELER CAD.NO:82 Ş  
MEHMET GÖKAN SK Kapı No: 61  
KARATAY KONYA/ KONYA

Web Sitesi:

E-Posta: kilicarslanbilisim@gmail.com

Tel: Fax:

Vergi Dairesi: MEVLANA VERGİ DAİRESİ

VKN: 5220625418

Z EKSEN BASKI SİSTEMLERİ VE BİLGİ  
TEKNOLOJİLERİ SAN. VE TİC. A.Ş.  
Yeşilce Mah. Seçilmiş Sok. No:2  
Kağıthane / İSTANBUL / Tel: 0212 279 00 60  
Maslak V.D. 9960447464 Tic.Sic.No:962925  
Mersis No: 0996044746400014

Özelleştirme No:	TR1.2
Senaryo:	EARSIVFATURA
Fatura Tipi:	SATIS
Fatura No:	ZEA2022000000408
Fatura Tarihi:	29-12-2022
Fatura Saati:	12:02:30

ETTN: 48de6a97-00fc-4547-9d36-8b26e41ef886

Sıra No	Ürün Kodu	Malzeme/Hizmet Açıklaması	Miktar	Birim Fiyat	İskonto Oranı	İskonto Tutarı	KDV Oranı	KDV Tutarı	Diğer Vergiler	Mal Hizmet Tutarı
1	01.01.ZZ.0004	Z1 & Z1+ HOTEND	1,0 Adet	885 TL			%18,00	159,29 TL		885,00 TL
2	02.14.ZZ.0002	TERMİSTÖR PT100 Z1 / Z1+	1,0 Adet	557,82 TL			%18,00	100,41 TL		557,82 TL
3	02.14.XX.0002	ISITICI KARTUŞ 12v 40w	1,0 Adet	58,5 TL			%18,00	10,53 TL		58,50 TL
4	02.16.ZZ.0001	30X30 SOĞUTUCU BLOK FAN	1,0 Adet	187,2 TL			%18,00	33,70 TL		187,20 TL
5	01.25.XP.0003	NOZZLE 0.6 (Z1-Z1+/X1+)	2,0 Adet	180 TL			%18,00	64,80 TL		360,00 TL

Mal Hizmet Toplam Tutarı	2.048,52 TL
Toplam İskonto	0,00 TL
Toplam Masraf	0,00 TL
Hesaplanan KDV(%18,00)	368,73 TL
Vergiler Dahil Toplam Tutar	2.417,25 TL
Ödenecek Tutar	2.417,25 TL

0 505 918 59 35 Süleyman Bey  
Yalnız #İkiBinDörtYüzOnYediTLİrmiBeşKR#  
İrsaliye yerine geçer.  
PESİN

e-Arşiv izni kapsamında elektronik ortamda iletilmiştir.

E-Arşiv faturalarınızı <https://e-arsiv.dia.com.tr/ent/sorgu> sayfasından görüntüleyebilirsiniz.

BANKA	ŞUBE	ŞUBE KODU	HESAP NO	DOVİZ SWIFT KODU	IBAN
GARANTİ BANKASI	FULYA ŞUBESİ	537		TL	TR07 0006 2000 5370 0006 2972 84
GARANTİ BANKASI	FULYA ŞUBESİ	537		USD	TR92 0006 2000 5370 0009 0687 90
GARANTİ BANKASI	FULYA ŞUBESİ	537		EURO	TR65 0006 2000 5370 0009 0687 91
VAKIFBANK	4. LEVENT ŞUBESİ	1580		TL	TR96 0001 5001 5800 7308 6252 04
VAKIFBANK	4. LEVENT ŞUBESİ	1580		USD	TR16 0001 5001 5804 8017 5548 28
VAKIFBANK	4. LEVENT ŞUBESİ	1580		EURO	TR65 0001 5001 5804 8017 5548 19





e-Arşiv Fatura

# Bilisa®

Yazılım A.Ş.

**BİLSA BİLGİSAYAR YAZILIM**  
**İLET. EĞ. TURZ. TEKS. Gİ. SAN. VE TİC. A.Ş.**  
 İZMİR TEKNOLOJİ GELİŞTİRME BÖLGESİ  
 ŞUBESİ GÜLBAHÇE MAH. GÜLBAHÇE CAD. İYTE SİT.  
 TEKNOPARK İZMİR A1 BİNASI APT NO: 1/17 D:25 URLA-  
 İZMİR

Tel: 02327659085 Faks: 02327659086  
 Web Sitesi: www.bilisa.com.tr  
 e-Posta: bilisafinans@bilisa.com.tr  
 Vergi Dairesi: KORDON  
 VKN: 1750152252

## SAYIN

KILIÇARSLAN İMKB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ  
 OKUL AİLE BİRLİĞİ  
 Akabe, Yenice Cd. No:82, 42020 Karatay/Konya 42020 Karatay/  
 Konya  
 Tel: +903323558160  
 e-Posta: karatayendustri@gmail.com  
 Vergi Dairesi: MEVLANA VERGİ DAİRESİ  
 VKN: 5220625418

ETTN: 68479790-368a-4b41-8bb8-da1535dbb7ce

Tarih:	19-01-2023
Fatura No:	TKA202300000126
Özelleştirme No:	TR1.2
Senaryo:	EARSIVFATURA
Fatura Tipi:	ISTISNA
Oluşma Zamanı:	09:01:21



Sıra No	Mal Hizmet	Miktar	Birim Fiyat	İskonto/(A)rtırım Tutarı	Mal Hizmet Tutarı	KDV Oranı	KDV Tutarı	Vergi İ.M. Sebebi
1	HAFTALIK DERS DAĞITIM YAZILIMI YENİLEME	1 Adet	800 TL	0,00 TL	800,00 TL	%0,00	0,00 TL	223 - Geçici 20/1 Teknoloji Geliştirme Bölgelerinde Yapılan İşlemler
2	ÖĞRETMEN DEVAM - DEVAMSIZLIK YAZILIMI YENİLEME	1 Adet	800 TL	0,00 TL	800,00 TL	%0,00	0,00 TL	223 - Geçici 20/1 Teknoloji Geliştirme Bölgelerinde Yapılan İşlemler
3	3308 YAZILIMI YENİLEME	1 Adet	800 TL	0,00 TL	800,00 TL	%0,00	0,00 TL	223 - Geçici 20/1 Teknoloji Geliştirme Bölgelerinde Yapılan İşlemler
4	SINAV PLANLAMA YAZILIMI YENİLEME	1 Adet	800 TL	0,00 TL	800,00 TL	%0,00	0,00 TL	223 - Geçici 20/1 Teknoloji Geliştirme Bölgelerinde Yapılan İşlemler
5	MEMUR MAAŞ BORDROSU YAZILIMI YENİLEME	1 Adet	800 TL	0,00 TL	800,00 TL	%0,00	0,00 TL	223 - Geçici 20/1 Teknoloji Geliştirme Bölgelerinde Yapılan İşlemler

Mal Hizmet Toplam Tutarı:	4.000,00 TL
KDV Matrahı (%0):	4.000,00 TL
Vergi Hariç Tutar:	4.000,00 TL
Hesaplanan KDV (%0) (223) :	0,00 TL
Vergiler Dahil Toplam Tutar:	4.000,00 TL
Ödenecek Tutar:	4.000,00 TL



ROBOTZADE ROBOT TEKNOLOJİLERİ  
ELEKTRONİK SAN. DIŞ TİC LTD. ŞTİ.

Yüzer Havuz Sk. Perpa Ticaret Merkezi B  
Blok Kat:8 No:871 1 / 871 Şişli - Halil Rifat  
Paşa Mah. İstanbul 34383  
Şişli, İstanbul – Türkiye

Telefon  
0 (212) 220 44 49

E-posta  
muhasabe@robotzade.com

Vergi No  
7350933109 (Şişli)

Ticaret Sicil No  
65141-5

Mersis No  
0735 0933 1090 0011

FATURA

4

Sayın  
Kılıçarslan Borsa İstanbul Mesleki ve  
Teknik Anadolu Lisesi Okul Aile Birliği  
Akabe Mh. Yeniceiler Cd. No:82 Kargo Kodu:  
38675

Karatay, Konya – Türkiye

E-posta  
hyilmaz0@gmail.com

Vergi No  
5220625418 (Mevlana)

Fatura Numarası  
RO52023000000005

Fatura Tarihi  
20.01.2023 – 11:22:07

Ödeme  
Tarihi  
20.01.2023

Sipariş No  
SPX-iqUls-bSZ2b-TC10-81351-  
200123

Sipariş  
Tarihi  
20.01.2023

Hizmet / Ürün Adı	Miktar	Birim Fiyat	Toplam
Pixhawk PX4 PIX 2.4.8 3DR Autopilot Uçuş Kontrol Kart Seti	1	8.550,00 TL	8.550,00 TL

Senaryo  
EARSIVFATURA

Fatura Tipi  
SATIS

Özelleştirme No  
TR1.2

ETTN  
b511d79f-7ea0-4afa-a1ac-db27e9df4f78

Mal Hizmet Toplam Tutarı 8.550,00 TL

Toplam İndirim 0,00 TL

Hesaplanan KDV GERÇEK (%18.0) 1.539,00 TL

Vergiler Dahil Toplam Tutar 10.089,00 TL

**Ödenecek Tutar 10.089,00 TL**

Fatura Nolu  
Yazıyla Toplam Tutar: OnBinSeksenDokuzTürkLirasıSıfırKuruş

IBAN Numarası: TR18 0001 5001 5800 7313 4013 36 | Vakıfbank | Robotzade Robot Teknolojileri Elektronik San.Dış. Tic. Ltd. Şti.

**Bu fatura e-Arşiv izni kapsamında elektronik ortamda oluşturulmuş ve iletilmiştir.**

ATS DAY. TÜK. MAL. TEK. SER. HİZ. TİC. VE LTD. ŞTİ.  
ÇAYBAŞI MAH. FURKAN DEDE CAD. MUSTAFA ATAMAN SK. NO : 4 /  
B PK: 42040  
MERAM / 42|KONYA / TÜRKİYE  
Tel: 0(332) 351 01 23  
Web Sitesi: servisvestel.com  
E-Posta: emin.ates@servisvestel.com  
Vergi Dairesi: MEVLANA VERGİ DAİRESİ  
VKN: 1031447249  
MERSİNO: 0103 1447 2490 0001  
TİCARETSİCİLNO: 66052  
TAPDKNO:



e-Arşiv Fatura

*R. R. R.*

5

**SAYIN**  
KILIÇARSLAN BORSA İSTANBUL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ OKUL  
AİLE BİRLİĞİ  
AKABE MAH. YENİCELER CAD. No: NO:82  
KARATAY / KONYA / TÜRKİYE  
E-Posta: karatayendustri@gmail.com  
Vergi Dairesi: MEVLANA VERGİ DAİRESİ  
VKN: 5220625418

ETTN:0073d661-8940-4697-bdd0-51a24a23a9c6

Özelleştirme No	TR1.2
Senaryo	EARSIVFATURA
Fatura Tipi	SATIS
Fatura No	FA02023000000009
Fatura Tarihi	24-01-2023
Fatura Saati	16:48:39
Muhasebe Fatura No	b51cebdl-a563-49d5-b4af-f56fb18bffb

Sıra No	Mal Hizmet	Miktar	Birim Fiyat	KDV Oranı	KDV Tutarı	Mal Hizmet Tutarı
1	ET PANEL	1 Adet	2.262,71 TL	% 18,00	407,29 TL	2.262,71 TL
2	ONARIM	1 Adet	254,24 TL	% 18,00	45,76 TL	254,24 TL

Mal Hizmet Toplam Tutarı	2.516,95 TL
Hesaplanan KDV (%18)	453,05 TL
KDV Matrahı (%18)	2.516,95 TL
Vergiler Dahil Toplam Tutar	2.970,00 TL
Ödenecek Tutar	2.970,00 TL

İrsaliye yerine geçmektedir.  
E-Arşiv izni kapsamında elektronik ortamda iletilmiştir.  
ETKİLEŞİMLİ TAHTA PANEL DEĞİŞİM FATURASIDIR.  
TR870001002197976611485001 Ziraat Bankası  
YALNIZ: İKİBİNDOKUZÜZYETMİŞ TL

**TOSUNLAR PRES DEMİR ÇELİK SANAYİ VE  
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ**

FEVZİÇAKMAK MAH. ÖZLEM CAD. No:33  
J KARATAY/KONYA  
Tel: 3322494969  
Vergi Dairesi: **SELÇUK (KONYA)**  
VKN: **8580893918**



e-Arşiv Fatura



**TOSUNLAR  
PRES**

Özelleştirme No: TR1.2  
Senaryo: EARSIVFATURA  
Fatura Tipi: SATIS  
Fatura No: TEA2023000000006  
Fatura Tarihi: 14-01-2023  
Düzenlenme Saati: 08:33:00

**SAYIN**  
KILIÇARSLAN BORSA İSTANBUL MESL.VE TEKNANADOLU LİSESİ  
OKUL AİLE BİRLİĞİ

AKABE MAH YENİCELER CAD  
NO:82 42100 KARATAY/KONYA  
E-Posta: uzmanmutlu@gmail.com  
Vergi Dairesi: **MEVLANA**  
VKN: **5220625418**

ETTN: b02d5931-e629-4e53-ae14-1df8f5d0ae8

Sıra No	Mal-Hiz. Kod	Mal-Hiz. Adı	Miktar	Fiyat	KDV Oran	KDV Tutar	BEDEL
1	AD	3 TAKIM UYGULAMA DUVARI İSKELETİ	3,0 Adet	4.140,0000 TL	%18	2.235,60 TL	12.420,00 TL
<b>Mal Hizmet Toplam Tutar</b>							12.420,00 TL
<b>Hesaplanan KDV(%18)</b>							2.235,60 TL
<b>Vergiler Dahil Toplam Tutar</b>							14.655,60 TL
<b>Ödenecek Tutar</b>							<b>14.655,60 TL</b>

#YALNIZ OnDörtBinAltıYüzElliBeş TL VE Altmış KR 'DIR#

TOSUNLAR PRES 2022

e-Arşiv izni kapsamında elektronik ortamda iletilmiştir  
ZİRAAT BANKASI IBAN NO: TR93 0001 0026 1895 0560 5050 01  
Gönderim Şekli: ELEKTRONİK

**TOSUNLAR**  
PRES DEMİR ÇELİK SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.  
Fevzi Çakmak Mah. Özlem Cad. No. 33/J  
Tel-Fax : 0332 249 49 69 Karatay/KONYA  
Selçuk V.D.858 089 3918 Tic. Sicil No: 58633

Faturanın Beddi Eder Tahsil Edilmiştir.  
Mehmet Tosun

S-TAHA ELEKTRONİK  
İHSAN BİLİCİ

Karatay/ Konya  
E-Posta: selam-42m@hotmail.com  
Vergi Dairesi: SELÇUK VERGİ DAİRESİ MÜDÜRLÜĞÜ  
TCKN: 53332308108



e-Arşiv Fatura



**SAYIN**

KILIÇARSLAN BORSA İSTANBUL MESL.VE TEKN.ANADOLU  
LİSESİ OKUL AİLE BİRLİĞİ  
AKABE MAH Ş MEHMET GÖKAN SK 61 KONYA

KARATAY/ KONYA  
Türkiye  
Vergi Dairesi: MEVLANA VERGİ DAİRESİ MÜD.  
VKN: 5220625418



Özelleştirme No:	TR1.2
Senaryo:	EARSIVFATURA
Fatura Tipi:	SATIS
Fatura No:	STA2023000000027
Fatura Tarihi:	31-01-2023 10:06

ETTN: 85fcf1ad-4b37-4ba6-862a-29e39cbd37bc

Sıra No	Mal Hizmet	Miktar	Birim Fiyat	KDV Oranı	KDV Tutarı	Diğer Vergiler	Mal Hizmet Tutarı
1	TAMİR BEDELİ	1 Adet	1.186,44 TL	%18,00	213,56 TL		1.186,44 TL
<b>Mal Hizmet Toplam Tutarı</b>							1.186,44 TL
<b>Toplam İskonto</b>							0,00 TL
<b>Hesaplanan GERÇEK USULDE KATMA DEĞER VERGİSİ(%18)</b>							213,56 TL
<b>Vergiler Dahil Toplam Tutar</b>							1.400,00 TL
<b>Ödenecek Tutar</b>							1.400,00 TL

Not: Yalnız #BinDörtYüz TL#



VAKIFBANK (İHSAN BİLİCİ)

IBAN: TR 34 0001 5001 5800 7307 2646 34

ZİRAAT BANKASI(İHSAN BİLİCİ)

IBAN: TR 8100 0100 2344 5661 4168 5003